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
APTO. 508, 
BL 02 

CENTRO  APARTAMENTO, 75,79 M2 
DE ÁREA TOTAL, 61,59 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4000700190B508 
MATRÍCULA: 22782 
OFÍCIO: 01. 

1444405064384 293.000,00 315.126,68 293.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LUIS EDUARDO MAGALHAES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

25 COND RES GARDEN 
II 

RUA DO PAU 
FERRO N. 
SN, CS 02 
QD 22 LT 07 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

CASA, 65,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444410860809 197.000,00 118.200,00 197.000,00 
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0610301348002 
MATRÍCULA: 18801 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: PONTO NOVO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

26  R SAO 
JORGE N. 
SN 

NOSSA 
SRA DE 
FATIMA  

CASA, 75,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 132,94M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
0217 MATRÍCULA: 2127 
OFÍCIO: 01. 

1444403146693 130.857,80 150.376,33 130.857,80 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

27 RESIDENCIAL 
PELOURINHO 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
156 APTO. 
304, BL 09 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
72,28 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9453725 MATRÍCULA: 
181845 OFÍCIO: 02. 

8787708866496 140.741,22 91.571,27 122.166,38 

28 RESID COLINA 
VERDE 

RUA SILVEIRA 
MARTINS N. 
165 APTO. 
202, ED 
PINHO 

CABULA  APARTAMENTO, 
53,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
4632524 MATRÍCULA: 
65563 OFÍCIO: 03. 

8444400415527 149.000,00 217.125,63 149.000,00 

29 RESD SOLAR DO 
ORIENTE 

RODOVIA BA 
526 N. 1741 
APTO. 104, 
BL 05 

CASSANGE  APARTAMENTO, 
66,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,76 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9570829 MATRÍCULA: 
189537 OFÍCIO: 02. 

1787701473156 195.916,75 223.314,02 188.000,00 

30 CONJ RES 
CORAÇÃO DE JESUS 

AVENIDA 
CARDEAL DA 
SILVA N. 28 
APTO. 201, 
BL A 

FEDERACAO  APARTAMENTO, 96 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1747991 MATRÍCULA: 
1230 OFÍCIO: 01. 

1444406672566 312.000,00 561.031,85 312.000,00 
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31 RES OCEAN VILLE RUA 
GENERAL 
BRAULIO 
GUIMARAES 
N. 3479 
APTO. 1302 

JARDIM 
ARMACAO  

APARTAMENTO, 
106,79 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,09 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
WC EMP, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
639.481-7 
MATRÍCULA: 55001 
OFÍCIO: 06. 

1444407239319 682.803,00 366.178,88 540.000,00 

32 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
SN APTO. 
604, BL 09 

NOVA 
BRASILIA  

APARTAMENTO, 
87,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
946.540-5 
MATRÍCULA: 183333 
OFÍCIO: 02. 

8787710463247 173.000,00 143.261,45 173.000,00 

33 COND JARDIM DOS 
GIRASSOIS 

ALAMEDA 
JARDIM DOS 
GIRASSOIS N. 
107 APTO. 
002, BL 03 

NOVO 
MAROTINHO  

APARTAMENTO, 
52,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
5641373 MATRÍCULA: 
156089 OFÍCIO: 02. 

8444411863593 125.820,18 153.651,76 117.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: TEIXEIRA DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

34  RUA XXIII N. 
78,  LT 01 
QD 08 

EIXO 
SUL  

CASA, 115,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 115,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
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
MIL DUZENTOS 
E QUARENTA E 
OITO N. 701 
APTO. 401, 
BL02 

MONTE AZUL  APARTAMENTO, 
52,53 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,33 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
7810430030345 
MATRÍCULA: 
124736 OFÍCIO: 5. 

8787714808435 198.520,00 113.635,28 158.000,00 

151 COND RES PQ 
OPERETTA 

RUA OSORIO 
DUQUE 
ESTRADA N. 
454 APTO. 504, 
BL06  VG 77 

PLANALTO  APARTAMENTO, 
60,98 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,94 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

1555526799280 195.044,11 323.383,18 170.000,00 
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A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
9471580121219 
MATRÍCULA: 
106828 OFÍCIO: 5. 

152 RES SABIA RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11300 APTO. 
102, BL06 

SAO GABRIEL  APARTAMENTO, 
52,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,33 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 
123077 OFÍCIO: 5. 

8787712112280 175.328,00 128.003,54 165.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

153 RES 
INCONFIDENCIA 

RUA 
CLAUDIO 
MANOEL N. 
368, CS08  
BL B 

AMARANTE  CASA, 47,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 35,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
79,84M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
69414001 MATRÍCULA: 
112486 OFÍCIO: 1. 

8444426326238 134.693,97 138.570,92 131.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CALDAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

154  RUA EXISTENTE 
(ATUAL RUA B DO 
ELDORADO) N. 203, 
QUADRA A, LOTE 09 

CALDAS  TERRENO, 2284M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 31730 
MATRÍCULA: 7319 
OFÍCIO: 01. 

10142523 350.000,00 796.762,36 338.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CARATINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

155 RES IRIS RUA ANDRE 
DE 
OLIVEIRA 
VALADAO 

LOTEAMENTO 
IZALTINO 
SILVEIRA DA 
MAT  

APARTAMENTO, 
91,64 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 

8555534806468 162.000,00 127.694,13 162.000,00 
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N. 30 APTO. 
101 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10605100750010 
MATRÍCULA: 37033 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

156 RES 
ICAIVERA 
III 

VIA DE 
ACESSO N. 
375 APTO. 
204, BL12 

DONATO  APARTAMENTO, 60,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 119200610184 
MATRÍCULA: 162975 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787710380732 162.768,58 130.587,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ESMERALDAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

157 COND RES PRADO RUA DOIS N. 
184 APTO. 
206 

VALE DO 
PALMITAL  

APARTAMENTO, 76,7 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
020360370069001 
MATRÍCULA: 59867 
OFÍCIO: 1. 

8444428383395 175.100,00 144.414,00 175.100,00 

158 COND RES 
DIAMANTE 

RUA JOAO 
GUIMARAES 
ROSA N. 
1151 APTO. 
403, BL07 

SAO 
PEDRO  

APARTAMENTO, 60,08 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010800370213001 
MATRÍCULA: 56496 
OFÍCIO: 1. 

8787707327320 123.587,29 84.286,96 110.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: FRUTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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

CASA, 60,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 107,38M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
121410025004 
MATRÍCULA:  43701 
OFÍCIO: 01. 

8444402422180 203.000,00 121.800,00 203.000,00 

276 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL SANTA 
CLARA 

RUA CARLOS 
BELAO N. 528 
APTO. 14, BL 
19 

JARDIM 
SANTA 
CLARA  

APARTAMENTO, 46,59 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01012610214148 
MATRÍCULA: 39259 
OFÍCIO: 01. 

1444418950108 164.000,00 164.465,12 164.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: PONTA GROSSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

277 COND RES JUSSARA 
BRITO 

RUA DALNEI 
GILBERT 
FANCHIN N. 
14, CS 03 

CARA-
CARA  

CASA, 47,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 95M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
09557120275003 
MATRÍCULA: 58570 
OFÍCIO: 02. 

8444409781305 163.000,00 97.800,00 163.000,00 

278 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q16 

RUA NAIR 
MACHADO 
DE 
OLIVEIRA N. 
223, CS 49 

CARA-
CARA  

CASA, 47,52 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
146,73M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
14224280438049 
MATRÍCULA: 85263 
OFÍCIO: 02. 

8787713099490 195.000,00 134.110,70 195.000,00 

279 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q16 

RUA NAIR 
MACHADO 
DE 
OLIVEIRA N. 
213, CS 48 

CARA-
CARA  

CASA, 47,52 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
146,79M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
14224280438048 
MATRÍCULA: 85262 
OFÍCIO: 02. 

8787713480649 215.000,00 138.502,55 215.000,00 

280 RES VITTACE 
SABARA 

RUA JOSE 
PIERRE N. 
100 APTO. 
203, TORRE 
13 

CHAPADA  APARTAMENTO, 46,12 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
08515081952198 
MATRÍCULA: 78712 
OFÍCIO: 01. 

8787713269131 165.000,00 125.246,63 165.000,00 

281 RES VITTACE 
SABARA 

RUA JOSE 
PIERRE N. 
100 APTO. 
304, TORRE 
19 

CHAPADA  APARTAMENTO, 50,32 
M2 DE ÁREA TOTAL, 46 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
08515081952300 
MATRÍCULA: 78784 
OFÍCIO: 01. 

8787715405474 192.000,00 120.411,05 192.000,00 

282 COND RES PARQUE 
PURUNA 

RUA 
TEIXEIRA 
MENDES N. 

UVARANAS  APARTAMENTO, 50,43 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,22 M2 DE ÁREA 

8787703312930 127.000,00 115.773,71 127.000,00 
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1441 APTO. 
403, BL 20 

PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
09526651327319 
MATRÍCULA: 63241 
OFÍCIO: 02. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PONTAL DO PARANA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283  RUA 
ANTHONY 
QUINN N. 
343, LT F-
A QD 286 

JD 
MARINÊS  

CASA, 297,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
855M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
5030200390001 MATRÍCULA: 3305 
OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1600000082930 1.540.000,00 2.012.708,65 1.540.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

284 COND RES 
MARIANA I 

RUA 
LEONIDAS 
SECHI N. 
256 APTO. 
103, LT 11 
QD 09 

ZIPPIN I  APARTAMENTO, 
83,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 051320010003 
MATRÍCULA: 93854 
OFÍCIO: 01. 

8444425426549 255.000,00 169.146,08 255.000,00 

285 RES PIAZZA SAN 
MARINO 

RUA 
DOUTOR 
MOTTA 
JUNIOR N. 
2600 APTO. 
908, BL D 

ARISTOCRATA  APARTAMENTO, 
67,14 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
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

344  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1625 APTO. 
1205, BL 02 

VISTA ALEGRE  APARTAMENTO, 33 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 32839250 
MATRÍCULA: 254761 OFÍCIO: 8. 

8787707646093 221.845,34 247.801,16 190.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

345 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BANDEIRANTE 

RUA 
CRISTALINA 
N. 129, CS 
96 

AMENDOEIRA  CASA, 147,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 122,12M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
170812000 MATRÍCULA: 
54056 OFÍCIO: 3. 

1444400321508 286.000,00 206.298,75 286.000,00 

346 COND 
ALUISIO 
NEIVA 

RUA 
ALUISIO 
NEIVA N. 
1054 APTO. 
910, BL 03 

CENTRO  APARTAMENTO, 58,29 M2 
DE ÁREA TOTAL, 58,29 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
849678307 MATRÍCULA: 
57409 OFÍCIO: 4. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1555526362990 236.000,00 284.424,83 236.000,00 

347  RUA 
LAERCIO 
XAVIER DE 
MENDONCA 
N. 650, CS 
04 

JARDIM 
NOVA 
REPUBLICA  

CASA, 82,68 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 82,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 74,82M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 174734000 
MATRÍCULA: 12018 OFÍCIO: 
6. 

8444430071095 260.000,00 215.848,66 242.000,00 

348 LOT JARD 
NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA 
GREGORIO 
DE MATOS 
N. 110, CSA 
31 

LARANJAL  CASA, 66,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 34,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 371034093 
MATRÍCULA: 61749 OFÍCIO: 
3. 

8444423476859 193.500,00 148.353,89 193.500,00 

349 LOT VALE DA 
MARAMBAIA 

RUA JOSE 
GABRIEL DE 
SOUZA N. 
615, CSA 02 

MARAMBAIA  CASA, 29,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 29,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 852414002 
MATRÍCULA: 72242 OFÍCIO: 
3. 

8444422211754 86.142,99 88.100,65 70.297,29 

350  TRAVESSA 
CONCEICAO 
N. 84, CS 02 
APT 201 

MUTONDO  CASA, 59,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 4898004 
MATRÍCULA: 62256 OFÍCIO: 
4. 

8444421006014 195.000,00 235.783,63 156.000,00 

351 CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 APTO. 
506, BL 05 
LT 01 

TRIBOBO  APARTAMENTO, 58,22 M2 
DE ÁREA TOTAL, 58,22 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 855708254 

8787709662320 158.086,73 122.944,26 136.000,00 
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MATRÍCULA: 12913 OFÍCIO: 
6. 

352 CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 APTO. 
505, BL10 

TRIBOBO  APARTAMENTO, 58,17 M2 
DE ÁREA TOTAL, 58,17 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
855708517 MATRÍCULA: 
12923 OFÍCIO: 6. 

8787709713014 158.142,64 124.743,23 150.000,00 

353 CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 APTO. 
510, BL 06 
LT 01 

TRIBOBO  APARTAMENTO, 41,19 M2 
DE ÁREA TOTAL, 58,11 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 855708318 
MATRÍCULA: 12964 OFÍCIO: 
6. 

8787709921830 180.000,00 120.223,88 180.000,00 

354 SOLAR DOS 
OITIS I 

RUA 
ITAOCARA 
N. 400 
APTO. 104, 
BL19 

TRINDADE  APARTAMENTO, 40,54 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,54 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
830530364 MATRÍCULA: 
65454 OFÍCIO: 4. 

8787713492574 139.028,40 95.788,65 126.800,00 

355 PARQUE SOL 
DO ENGENHO 

AVENIDA 
LUCIO 
TOME 
FETEIRA N. 
544 APTO. 
203, BL 04 

VILA LAGE  APARTAMENTO, 40 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
853585111 MATRÍCULA: 
49817 OFÍCIO: 2. 

8787713285080 186.052,17 166.004,43 148.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: VOLTA REDONDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

356 RESIDENCIAL BELA 
ROMA 
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

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

385 CONDOMINIO 
MORADA DO VALE 

AV 
CONCÓRDIA 
N. 1390 
APTO. 101, 
BL 13 LT 01 
QD 01 

BARNABE  APARTAMENTO, 86,08 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01031291803013001 
MATRÍCULA: 115542 
OFÍCIO: 1. 

8787705845021 151.753,38 113.621,39 150.000,00 

386 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO SAN LUCAS 

RUA CELIA 
REGINA N. 
114 APTO. 
404, BL 02 

BARNABE  APARTAMENTO, 83,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01033770129001036 
MATRÍCULA: 114864 
OFÍCIO: 1. 

8787704202801 170.000,00 137.677,19 150.000,00 

387 COND RES PORTO 
SAN LUCAS 

RUA CELIA 
REGINA N. 
114 APTO. 
203, BL 07 

BARNABE  APARTAMENTO, 39,63 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01033770129001127 
MATRÍCULA: 114955 
OFÍCIO: 1. 

8787705004167 178.000,00 163.642,17 178.000,00 

388  RUA 
URUSSANGA 
N. 52, QD I-
12 LT 48 

COHAB A  CASA, 134,4 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 134,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
294M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 68823 
OFÍCIO: 1. 

8228400507303 239.711,80 142.800,00 238.000,00 

389 COND RES PORTO 
AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 

JANSEN  APARTAMENTO, 61,91 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 

8787711429468 215.000,00 129.000,00 215.000,00 
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600 APTO. 
403, BL18 

SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
19960441 MATRÍCULA: 
120933 OFÍCIO: 1. 

390  RUA GUIA 
LOPES N. 
350, CSA 04 
QD E LT 11 

JARDIM 
DO 
CEDRO  

CASA, 67,28 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01120110058001004 
MATRÍCULA: 109237 
OFÍCIO: 1. 

8444416971521 160.000,00 128.070,56 122.000,00 

391 COND RES ESTRELA 
DO ORIENTE 

 RUA 
ORIENTE N. 
190, VAGA 
05, CS 05 LT 
13 QD E 

PARQUE 
IPIRANGA  

CASA, 74,65 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,06 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
61,08M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 113324,  
113319 OFÍCIO: 1. 

8444417334290 165.000,00 120.189,45 162.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: IMBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

392   LEDA 
SARAIVA N. 
48, CSA 01 
QD 38 LT 24B 

NOVA 
NORDESTE  

CASA, 43,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,6 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
86,62M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
53694 MATRÍCULA: 
159423 OFÍCIO: 1. 

8444423206380 150.000,00 118.775,08 150.000,00 

393  RUA ARTUR 
BERNARDES 
N. 285, QD 
B19  LT 06 

PRESIDENTE  CASA, 97,65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
703677 MATRÍCULA: 
38281 OFÍCIO: 1. 

8444413222528 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: LAGOA VERMELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

394 LOT VIVENDAS DAS 
ARAUCARIAS 

 RUA 
MARIA 

VIVENDA 
ARAUCARIAS  

CASA, 40,3 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,3 M2 DE 

8444423974875 137.000,00 94.978,93 137.000,00 
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NUNES 
VENÂNCIO 
N. 107, LT 
190 QD 585 

ÁREA PRIVATIVA, 
240M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
00ZR8045850190001 
MATRÍCULA: 28121 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVA BASSANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

395 RES RENASCER  RUA JOSÉ 
ZANELLA N. 
109, CSA 10 
QD B 

LOT 
ZANELLA  

CASA, 47,81 M2 DE ÁREA 
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
PORTO 
FARROUPILHA 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 
138 APTO. 
403, BL F, 
PAV 3, VAGA 
234 

PARQUE 
SANTA FE  

APARTAMENTO, 68,03 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 100141522 MATRÍCULA: 
58139 OFÍCIO: 6. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBI
LIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8444424103592 180.000,00 161.838,96 180.000,00 

418 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ILHAS DE 
SANTORINI 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
416, 121 

RESTINGA  CASA, 109,52 M2 DE ÁREA TOTAL, 
82,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
54,18M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, LAVABO, COZINHA. 

8787700175257 230.000,00 142.752,72 230.000,00 
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IPTU: 0000 MATRÍCULA: 180367 
OFÍCIO: 3. 

419 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 APTO. 
303, BL 11 

RUBEM 
BERTA  

APARTAMENTO, 81,21 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 00000 
MATRÍCULA: 63266 OFÍCIO: 6. 

8787708286767 160.000,00 122.289,79 160.000,00 

420 RES SAO 
FRANCISCO 
DE PAULA 

RUA JOSE 
BARCELLOS 
GARCIA N. 
100 APTO. 
301, BL A LT 1 
QD B 

RUBEM 
BERTA  

APARTAMENTO, 42,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 37,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 11229683 
MATRÍCULA: 36289 OFÍCIO: 6. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBI
LIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8444403320748 116.000,00 112.247,88 116.000,00 

421 COND PLAZZA 
FELICITA 

 RUA 
LINDOLFO 
HENKE N. 230 
APTO. 114, 
VAGA 158, 
TORRE 02 

SARANDI  APARTAMENTO, 91,13 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 10479457 MATRÍCULA: 
28123, 28346 OFÍCIO: 6. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBI
LIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1555505475809 260.000,00 156.000,00 260.000,00 

422 AGORA 
DOLCE VITA 

RUA GABRIEL 
FRANCO DA 
LUZ N. 560 
APTO. 101, 
BOX 50, 
TORRE D 

SARANDI  APARTAMENTO, 43,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0000 MATRÍCULA: 171359, 
171568 OFÍCIO: 4. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBI
LIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8444416684549 173.000,00 261.219,11 173.000,00 

423 COND RES 
PORTO POLO 

RUA 
CANANEIA N. 
255 APTO. 
604, VAGA 
86, PREDIO 1 

VILA JARDIM  APARTAMENTO, 174,16 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 89,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 
173071, 173204 OFÍCIO: 4. 

1444409600884 1.004.000,00 591.621,74 880.000,00 

424 RES JARDIM 
IMPERIAL 

BECO 
IMPERIO N. 
241 APTO. 
572, BL R 

VILA NOVA  APARTAMENTO, 54,17 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0000 MATRÍCULA: 
161474 OFÍCIO: 3. 

1444414951983 133.400,00 156.734,91 130.000,00 

425 PORTO 
MINUANO 

RUA ATILIO 
SUPERTTI N. 
2164 APTO. 
303, BL 01 
VAGA 03 

VILA NOVA  APARTAMENTO, 85,21 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0000 MATRÍCULA: 197314 
OFÍCIO: 3. 

8787704503259 185.000,00 176.887,64 185.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SANTA CRUZ DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

426 ESPANHA E 
BARCELONA 

RUA 
VENEZUELA 
N. 370/380 
APTO. 208, 
BOX Nº 46 

BONFIM  APARTAMENTO, 79,29 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
58,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 109352 
MATRÍCULA: 82313, 
82251 OFÍCIO: 1. 

8555515148477 256.199,86 150.000,00 250.000,00 

427 RES MARQUES DE 
SOUZA 

RUA 
MARQUES 
DE SOUZA N. 
155 B, CSA 
02 LT 17 QD 
A 

ESMERALDA  CASA, 43,64 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,64 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 257,1M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
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
201, LT 18B 
QD D 

CENTRO  APARTAMENTO, 158,67 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
141,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, 2 SLS, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
01010900075008008 
MATRÍCULA: 16371 
OFÍCIO: 1. 

1555506401493 290.000,00 174.000,00 290.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

445 RESIDENCIAL 
DESEMBARGADOR 
PEDRO BARRETO 

RUA B N. 
150 APTO. 
003, BLOCO 
11 

SAO 
CONRADO  

APARTAMENTO, 57,25 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
3101183014011003 
MATRÍCULA: 52763 
OFÍCIO: 02. 

8555520385716 145.000,00 175.791,27 145.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

446 CJ ALBANO FRANCO 
I 

 RUA 166 
N. 36, CS 

ALBANO 
FRANCO I  

CASA, 98,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 27 M2 

1444403125386 130.000,00 170.149,63 130.000,00 
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36 LT 28 
QD 252 

DE ÁREA PRIVATIVA, 
158,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
01030001001001 
MATRÍCULA: 19609 
OFÍCIO: 1. 

447  LT JARDIM 
MANGUINHOS 
COMPLEXO JARDIM 

AVENIDA 
CHESF N. 
109, QD 
GN LT 8154 

 
LOTEAMENTO 
MANGUINH  

CASA, 62,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
MAT 
110221.2.0029376-
12. IPTU: 0000 
MATRÍCULA:  29376 
OFÍCIO: 1. 

8444419544098 117.811,32 120.887,99 110.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: UMBAUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

448 LOT RES VILLA 
VERDE 

 RUA G N. 
SN, QD 04 
LT 36 

CENTRO  CASA, 69,84 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 05819 MATRÍCULA: 
619 OFÍCIO: 1. 

8444404345353 136.000,00 93.561,47 136.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: AMERICANA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

449 RESIDENCIAL 
PARQUE 
ASPEN 

AVENIDA 
SAO 
JERONIMO 
N. 2750 
APTO. 402, 
BL 19 
VAGA 675 

FAZENDA 
S DOM  

APARTAMENTO, 90,58 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 16058000510466 MATRÍCULA: 
140742 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8444424367085 177.207,71 177.563,94 163.000,00 

450 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
ÁUSTRIA 

RUA 
VALENCIA 
N. 155 
APTO. 203, 
BL 25 

FAZENDA 
SANTA 
ANGELICA  

APARTAMENTO, 90,53 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,51 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
11096000200763 MATRÍCULA: 136242 
OFÍCIO: 1. 

8555538831068 170.000,00 119.300,13 170.000,00 

451  RUA LUIZ 
MARZOCHI 
N. SN, LT 

JARDIM 
BOER II  

TERRENO, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1101634210000 MATRÍCULA: 
108106 OFÍCIO: 1. 

8444427407320 303.737,94 144.736,35 117.000,00 
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59 QD 20 
ZR3 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARACATUBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

452 COND 
RES 
GARDEN 
VILLE 

RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
GOULART 
N. 555 
APTO. 554, 
BL 5 

VILA 
ALBA  

APARTAMENTO, 71,75 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 102489 MATRÍCULA: 
107067 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555532000822 160.000,00 105.092,68 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
IPTU: 
231611255000100000 
MATRÍCULA: 152696 
OFÍCIO: 1. 

8787715716267 185.532,36 151.183,65 185.000,00 

471 COND TERRAZZO 
VIANNA 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
N. 262 
APTO. 04, 
ED MILAO 

JARDIM 
SANTA 
IZABEL  

APARTAMENTO, 99,5 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,47 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
232523159043800000 
MATRÍCULA: 116414 
OFÍCIO: 1. 

1555533149627 240.000,00 267.220,52 240.000,00 

472 RES FLORENCA RUA 
NAPOLES N. 
876 APTO. 
103, BL 01 

MOINHO 
VELHO  

APARTAMENTO, 127,86 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
59,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
232544121009600000 
MATRÍCULA: 134933 
OFÍCIO: 1. 

1555536910167 215.000,00 386.357,23 215.000,00 

473 CONQUISTA COTIA RUA 
NELSON 
RAINERI N. 
702 APTO. 
03, BL10 

RECANTO 
VISTA 
ALEGRE  

APARTAMENTO, 84,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
231615338054600000 
MATRÍCULA: 139196 
OFÍCIO: 1. 

8787707380689 199.640,00 225.036,11 196.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

474 PARQUE FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA CRUZ 
N. 3255 
APTO. 108, 
BL 32 VAGA 
930 

CHACARA 
SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 113,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01411040013308 
MATRÍCULA: 103554 
OFÍCIO: 1. 

8444429392711 162.997,90 139.985,09 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

475 COND RES 
UNICO 
GUARULHOS 

AVENIDA 
GUARULHOS 
N. 2845 
APTO. 28, 
TORRE 17 
TIPO B2 

PONTE 
GRANDE  

APARTAMENTO, 74,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,23 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1116072000117020 MATRÍCULA: 100965 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555526879941 265.000,00 159.821,55 265.000,00 

476  RUA ELOY 
DE CASTRO 
BARROS N. 
28, ANTIGO 
Nº 9 

VILA 
GALVAO  

CASA, 220,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
08321360437000006 MATRÍCULA: 63074 
OFÍCIO: 2. 

10190047 461.143,11 272.224,75 440.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: INDAIATUBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

477 RES 
BEIJA 
FLOR 

RUA 
AUGUSTO 
AMGARTEN 
N. 499, CS 
01 

RESIDENCIAL 
MONTE 
VERDE  

CASA, 125 M2 DE ÁREA TOTAL, 93,46 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 87124 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555518819749 329.000,00 215.283,16 329.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: ITU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

478 COND 
BRETAGNE 

RUA INEZ 
NOVELLI 
DE 
ALMEIDA 
N. 100 
APTO. 14, 
TORRE 01 
ED 
DINARD 

MATADOURO  APARTAMENTO, 50,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 150066000003070 
MATRÍCULA: 98543 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555539031235 205.000,00 199.800,42 205.000,00 

479 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE ILHA 
DO SOL 

AVENIDA 
CAETANO 
RUGGIERI 
N. 640 
APTO. 
202, BL 42 
VAGA 575 

PARQUE DAS 
INDUSTRIAS  

APARTAMENTO, 101,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 080074000007662 
MATRÍCULA: 95883 OFÍCIO: 1. 

1555539229401 183.521,78 124.206,53 179.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JACAREI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

480 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL ALTO 
DO JEQUITIBA 

ESTRADA 
PROFESSORA 
OLINDA DE 
ALMEIDA 
MER N. 1819, 
CS E15 

COLONIA  CASA, 50,37 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,37 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 117M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
441326331033605015 
MATRÍCULA: 72702 
OFÍCIO: 1. 

8444429993855 260.000,00 199.923,01 260.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JANDIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

481 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL LE 
PARC 

RUA JADE 
N. 05 
APTO. 41, 
BL 01 

SITIO 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 61,76 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
231236296102501022 

8555513993978 227.000,00 136.200,00 227.000,00 
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MATRÍCULA: 167379 
OFÍCIO: 01. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JOSE BONIFACIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

482 RES VILAGIO 
FELICITA 

 RUA JESUS 
BATISTA DE 
CARVALHO 
N. 06, CS 03 
BL A 

CENTRO  CASA, 161,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 136,08M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01022680060003 
MATRÍCULA: 33822 
OFÍCIO: 1. 

8444425109853 165.000,00 123.942,82 165.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

483 COND MADRID RUA DARIO 
JOAQUIM 
DE SOUZA N. 
200 APTO. 
14, TORRE B 

CHACARA 
BOA VISTA 
DA 
GRAMINHA  

APARTAMENTO, 98,76 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1824009098 
MATRÍCULA: 110521 
OFÍCIO: 02. 

1787701478689 407.000,00 244.200,00 407.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LUIS ANTONIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

484 RES LUIZ ANTONIO RUA JULIO 
ROSA N. 25, 
LT 19 QD 17 

JARDIM 
CAMBUI  

CASA, 45,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 204,38M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
14017001900025 
MATRÍCULA: 12053 
OFÍCIO: 1. 

8787717218213 176.000,00 137.247,40 176.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

485  RUA LUIZ 
ANTONIO 
SILVA 
CAMPASSI N. 
SN, QD 21 LT 
06 

ALTOS DO 
PALMITAL  

CASA, 44,8 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,8 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
8195500 
MATRÍCULA: 42465 
OFÍCIO: 02. 

1444414368420 410.000,00 246.000,00 410.000,00 

486 CONJ HAB MARILIA 
O 

RUA 
RAIMUNDO 
GONCALVES 
FERREIRA N. 
120 APTO. 
03D3, BL D3 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PAULO LUCIO 
N  

APARTAMENTO, 
52,13 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,46 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8269300 
MATRÍCULA: 36824 
OFÍCIO: 01. 

8444424171016 77.000,00 57.010,29 77.000,00 

487 COND RES DAS 
ROSAS 

RUA PEDRO 
CHARUTO N. 
63 APTO. 
602, BL 06 

JARDIM 
TEOTONIO 
VILELA  

APARTAMENTO, 
45,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 9037600 
MATRÍCULA: 45090 
OFÍCIO: 01. 

8444427567042 134.811,11 103.286,00 113.000,00 

488  RUA DORACI 
DE OLIVEIRA 
CARVALHO 
N. 44, QD H 
LT 15 

RESIDENCIAL 
DELAZIR 
APPARECIDA 
CIGA  

CASA, 42,57 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 42,57 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 144M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
31434600 
MATRÍCULA: 69871 
OFÍCIO: 01. 

8787704717550 191.868,67 115.121,20 191.868,67 

489 COND RES 
MURADO II 

RUA 
HERMINIO 
CAVALLARI 
N. 701 APTO. 
624, BL 06 

SITIOS DE 
RECREIO CEU 
AZUL  

APARTAMENTO, 
51,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,58 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
32513900 
MATRÍCULA: 79923 
OFÍCIO: 01. 

8787710069824 210.106,76 130.354,77 163.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: MOGI DAS CRUZES 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

490 PARQUE 
MONTALCINO 

AVENIDA 
SHOZO 
SAKAI N. 
1444 
APTO. 
303, BL 02 
VAGA 38 

JUNDIAI  APARTAMENTO, 93,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 220030320590 
MATRÍCULA: 81279 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555515378324 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OSASCO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

491 CONDOMINIO 
CANADA 
RESIDENCE 

RUA JOSE 
TIMOTHEO 
DA SILVA 
N. 3000 
APTO. 34S, 
TORRE 03 

QUITAUNA  APARTAMENTO, 83,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
23232326919130305201 MATRÍCULA: 
109236 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555533891992 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

492 RES TERRA 
NOVA 

AVENIDA 
NOVO 
OSASCO N. 
481 APTO. 
65, BL 02 

BUSSOCABA  APARTAMENTO, 54,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
23242320512450000011 MATRÍCULA: 
84931 OFÍCIO: 1. 

1444400443298 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

493 COND FIT 
NOVO 
OSASCO 

AVENIDA 
VALTER 
BOVERI N. 
720 APTO. 
18, TORRE 
02 

BUSSOCABA  APARTAMENTO, 93,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,89 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
23243224800810200401 MATRÍCULA: 
95547 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555526243249 268.609,11 161.165,46 268.609,11 

494 VILLAGIO 
ECOVIDA 

ESTRADA 
DA BELA 
VISTA N. 
03 APTO. 
151, 
TORRE 2 
VAGA 26 

SANTA 
MARIA  

APARTAMENTO, 92,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
23234644001400208502 MATRÍCULA: 
128164 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 

8555535369185 327.000,00 496.956,56 327.000,00 
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REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

495 COND ED 
BARAO DE 
PORTO FELIZ 

AVENIDA 
PADRE 
VICENTE 
MELILLO 
N. 953 
APTO. 24, 
BL A 

UMUARAMA  APARTAMENTO, 108,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,28 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
23242417202470200801 MATRÍCULA: 
53753 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444406643922 274.925,64 445.209,36 257.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PAULINIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

496 COND RES 
SANTA 
CLARA 

AVENIDA 
JOAO VIEIRA 
N. 1877 APTO. 
22, TORRE 01 

JOAO 
ARANHA  

APARTAMENTO, 157,66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 752768577900018 
MATRÍCULA: 54250 OFÍCIO: 04. 

8787707454658 246.979,00 215.964,52 246.979,00 
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

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 

RESERVA 
REAL  

APARTAMENTO, 93,96 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787707365833 158.078,23 101.610,55 155.000,00 
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155 APTO. 
403, BL 72 
VAGA 725 
LT 01 QD 04 

A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
365019 MATRÍCULA: 
189982 OFÍCIO: 2. 

518 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 
155 APTO. 
301, BL 17 

RESERVA 
REAL  

APARTAMENTO, 92,82 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 364133 
MATRÍCULA: 189096 
OFÍCIO: 2. 

8787708237448 156.607,74 135.657,38 146.000,00 

519 COND 
RESERVA DAS 
IRIS 

RUA CLEUSA 
APARECIDA 
DA CUNHA 
JANUARIO 
N. 180 
APTO. 303,   
BL 12 

RESERVA 
SAO JOSE  

APARTAMENTO, 86,59 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,82 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 398988 
MATRÍCULA:  216616 
OFÍCIO: 2. 

8787715047160 180.000,00 114.016,92 180.000,00 

520 LOT 
PALMARES 

RUA ISAIAS 
JOSE 
FERREIRA N. 
1419, LT 31, 
QD 43 

RESIDENCIAL 
E 
COMERCIAL 
PALMARES  

CASA, 166,83 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 136,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS. IPTU: 
132804 MATRÍCULA: 62124 
OFÍCIO: 2. 

8444412057779 544.000,00 348.000,06 544.000,00 

521 TOPLIFE 
ORLANDO 

RUA MARIA 
AUXILIA 
ABRANCHES 
FARIA N. 
565 APTO. 
03, BL J 
TORRE 5 

VILA 
ABRANCHES  

APARTAMENTO, 109,02 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
380.084 MATRÍCULA: 
199397 OFÍCIO: 2. 

8787706546176 180.000,00 156.229,97 180.000,00 

522 TOPLIFE 
ORLANDO 

RUA MARIA 
AUXILIA 
ABRANCHES 
FARIA N. 
565 APTO. 
32, BL J 
TORRE 05 

VILA 
ABRANCHES  

APARTAMENTO, 94,24 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 380095 
MATRÍCULA: 199408 
OFÍCIO: 2. 

8787706802121 148.699,04 109.555,68 142.000,00 

523 TOPLIFE 
ORLANDO 

RUA MARIA 
AUXILIA 
ABRANCHES 
FARIA N. 
565 APTO. 
33, BL E 
TORRE 3 

VILA 
ABRANCHES  

APARTAMENTO, 94,24 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
380016 MATRÍCULA: 
199329 OFÍCIO: 2. 

8787708060084 155.000,00 98.528,17 155.000,00 

524 TOPLIFE 
ORLANDO 

RUA MARIA 
AUXILIA 
ABRANCHES 
FARIA N. 
565 APTO. 
34, BL C 
TORRE 2 

VILA 
ABRANCHES  

APARTAMENTO, 94,24 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 379985 
MATRÍCULA: 199298 
OFÍCIO: 2. 

8787708630310 168.000,00 121.576,27 168.000,00 

525 CONDOMÍNIO 
EDIFÍCIO 
GENEBRA 

RUA ERCOLE 
VERRI N. 
449, SL 51 

VILA ANA 
MARIA  

SALA, 76,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, SALA DUPLEX 
COMERCIAL, COM DIREITO 
AO USO DE UMA VAGA DE 
GARAGEM, INDIVIDUAL, 
COM Nº 21, CONFORME 
AVERBADO NA MATRÍCULA. 

10216064 500.000,00 368.509,41 500.000,00 
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IPTU: 295840 MATRÍCULA: 
146102 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDIS
PONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIO CLARO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

526 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VENETO 

AVENIDA 
48 N. 1220 
APTO. 14, 
BL 1 
TORRE DI 
PADOVA 

ALTO DO 
SANTANA  

APARTAMENTO, 68,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01110130218004 
MATRÍCULA: 54145 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555508918329 317.000,00 190.200,00 317.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SALTO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

527 COND RES 
SOLAR 
DOS 
PASSAROS 

RUA DAS 
NACOES 
UNIDAS N. 
600 APTO. 
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
AVALIAÇÃO 

(R$) 

571 RESIDENCIAL 
PARQUE DO 
TRIUNFO 

RUA 
MURILO 
VOLPE 
LOPES N. 
293, LT 11 
QD 02 

PARQUE 
DO 
TRIUNFO  

CASA, 79,79 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01124210011000 
MATRÍCULA: 77363 
OFÍCIO: 1. 

8444417742240 210.000,00 126.000,00 210.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

572 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SALAMANCA 

RUA JOAO 
WAGNER WEY 
N. 1710 APTO. 
303, TORRE 17, 
PAV 2 

JARDIM 
AMERICA  

APARTAMENTO, 
113,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
435286030017011 
MATRÍCULA: 122755 
OFÍCIO: 2. 

8444424572690 245.000,00 162.990,76 245.000,00 

573 COND. RES. LAGO 
DE TUNE 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE 
AMARAL N. 
4201 APTO. 
202, BL 24 

JARDIM 
GUARUJA  

APARTAMENTO, 
93,77 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
246425031300000 
MATRÍCULA: 149142 
OFÍCIO: 2. 

8787714624571 177.811,21 109.167,42 172.584,65 

574 RESIDENCIAL SANTA 
FÉ 

RUA 
ESPERANCA N. 
545, KIT 10 

JARDIM 
SANTA FE  

OUTROS, 31,8 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 31,55 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
533304004401010 
MATRÍCULA: 126097 
OFÍCIO: 2. 

8444423386701 126.595,00 112.253,70 126.595,00 

575 COND RESERVA SAO 
CARLOS 

RUA AFFONSO 
CELSO DIAS N. 
100 APTO. 134, 
PAV 13, BL 01 

JARDIM 
SAO 
CARLOS  

APARTAMENTO, 
66,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
435156018701056 
MATRÍCULA: 124455 
OFÍCIO: 2. 

1555539881451 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

576 RES. TERRAS DE 
VERA CRUZ 

AVENIDA 
SANTA CRUZ N. 
995 APTO. 14, 
BL 07 ED. RIO 
GRANDE 

JARDIM 
VERA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 
61,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 54,43 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
332112079008006 
MATRÍCULA: 92689 
OFÍCIO: 2. 

8555514549915 190.000,00 114.000,00 190.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SUMARE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

577 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO BELO 

RUA JOSE 
VIEIRA 
DOS 
SANTOS N. 
525 APTO. 
32, BL M 

DT 
NOVA 
VENEZA  

APARTAMENTO, 108,7 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 22290001602301 
MATRÍCULA: 146689 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555524859135 181.000,00 108.600,00 181.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUZANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

578 RES SOLAR DOS 
MONTES 

RUA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 50 APTO. 
104, BL 01 

CHACARA 
ESTANCIA 
PAULISTA  

APARTAMENTO, 
112,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
280170190004 
MATRÍCULA: 100716 
OFÍCIO: 1. 

8787713850411 194.254,62 136.960,25 178.000,00 

579 RESERVA PARQUE 
ATLANTICA 

AVENIDA BOA 
VISTA N. 820 
APTO. 13, BL A 

CIDADE 
BOA 
VISTA  

APARTAMENTO, 66,53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
52.036.023 
MATRÍCULA: 98301 
OFÍCIO: 1. 

8787713376582 166.686,89 105.806,55 166.686,89 

580 RES SALINAS DO 
MARANHAO 

ESTRADA 
TAKASHI 
KOBATA N. 
535 APTO. 
202, BL 09 

JARDIM 
EUROPA  

APARTAMENTO, 87,09 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
591190460134 
MATRÍCULA: 95411 
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